






























กรมศุลกากร

ขายทอดตลาดของกลาง
เปิดชมของวันที่ 21 ธันวาคม 2565 เวลา 10.00 – 15.00 น.

ขายทอดตลาดวันพฤหัสบดีที่ 22 ธันวาคม 2565

เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

ณ โถงบริเวณอาคารผู้โดยสาร (ประตู 8-9) ชั้น 3

ส านักงานศุลกากรตรวจของผู้โดยสารท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ ROLEX รุ่น OYSTER PERPETUAL DATE YACHT-MASTER 
พร้อมคู่มือ ใบรับประกัน และกล่อง
นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ CARTIER พร้อมใบรับประกันและกล่อง
กระเป๋า, เข็มขัด ยี่ห้อ LOUIS VUITTON / HERMES

ท่ี 1 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

740,000
บาท

ล าดับที่ 1
ผภ(ศ) 
20/17.10.62

รวม 4 รายการ



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ ROLEX รุ่น OYSTER PERPETUAL พร้อมคู่มือ และกล่อง
โทรศัพท์มือถือ ยี่ห้อ APPLE รุ่น IPHONE 11 PRO (64 GB)
จานเซรามิค ยี่ห้อ HERMES

ท่ี 2 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

160,000
บาท

ล าดับที่ 2
ผภ(ศ) 
71/06.12.62

รวม 3 รายการ (จ านวน 4 ชิ้น)



สร้อยคอพร้อมจี้ ยี่ห้อ HERMES,  กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL
รองเท้าส้นสูง ยี่ห้อ TONY BIANCO ขนาด 7

ท่ี 3 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

180,000
บาท

ล าดับที่ 3
ผภ(ศ) 
71/06.12.62

รวม 3 รายการ



สร้อยคอ ยี่ห้อ HERMES สี PINK GOLD

ท่ี 4 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

46,000
บาท

ล าดับที่ 4
ผภ(ศ) 
141/12.02.62

รวม 1 รายการ



แว่นกันแดด ยี่ห้อ CHANEL, หมวก ยี่ห้อ BURBERRY
รองเท้าผ้าใบ รองเท้าแตะ คละสี คละขนาด ยี่ห้อ HERMES
เสื้อเชิ้ต เสื้อยืดคอกลม แขนสั้น-แขนยาว คละขนาด ยี่ห้อ GIVENCHY/ 
DOLCE&GABBANA / MOSCHINO / BURBERRY

ท่ี 5 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

220,000
บาท

ล าดับที่ 5
ผภ(ศ) 
141/12.02.62

รวม 14 รายการ จ านวน 29 ชิ้น (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า) 



เสื้อเชิ้ต ยี่ห้อ LOUIS VUITTON, เสื้อไหมพรม ยี่ห้อ GIVENCHY
เสื้อยืด ยี่ห้อ KENZO, เสื้อกันหนาว ชุด JUMPSUIT ยี่ห้อ MONCLER

ท่ี 6 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

60,000
บาท

ล าดับที่ 6
ผภ(ศ) 
145/14.02.62

รวม 6 รายการ (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า) 



กระเป๋า ยี่ห้อ CHANEL / KIPLING / VERSACE                            
นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ VERSACE พร้อมกล่อง
รองเท้าล าลอง ยี่ห้อ VERSACE / ADIDAS

ท่ี 7 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

135,000
บาท

ล าดับที่ 7
ผภ(ศ) 
172/10.3.62

รวม 8 รายการ จ านวน 9 ชิ้น (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า) 



กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL / LOUIS VUITTON / FENDI

ท่ี 8 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

115,000
บาท

ล าดับที่ 8
ผภ(ศ) 
172/10.3.62

รวม 3 รายการ



กระเป๋าสตางค์ กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ CHANEL / LOUIS VUITTON

ท่ี 9 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

175,000
บาท

ล าดับที่ 9
ผภ(ศ) 
172/10.3.62

รวม 3 รายการ



กระเป๋าสะพาย กระเป๋าถือ ยี่ห้อ CHANEL / LOUIS VUITTON

ท่ี 10 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

140,000
บาท

ล าดับที่ 10
ผภ(ศ) 
172/10.3.62

รวม 4 รายการ (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า) 



กระเป๋าถือ กระเป๋าสะพาย กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ HERMES/ DIOR/ CHANEL
ต่างหู ยี่ห้อ CHANEL / DIOR   หมวก เข็มขัด ยี่ห้อ GUCCI
สายสะพายกระเป๋า ยี่ห้อ DIOR  รองเท้าหุ้มส้น ยี่ห้อ CHANEL

ท่ี 11 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

210,000
บาท

ล าดับที่ 11
ผภ(ศ) 
400/13.8.62

รวม 9 รายการ จ านวน 10 ชิ้น (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า) 



กระเป๋าสะพาย กระเป๋าคาดอก กระเป๋าคาดเอว กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ 
CHANEL / GUCCI / BALENCIAGA
ซองใส่นามบัตร, หมวกแก๊ป ยี่ห้อ CHANEL / GUCCI

ท่ี 12 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

250,000
บาท

ล าดับที่ 12
ผภ(ศ) 
400/13.8.62

รวม 6 รายการ จ านวน 7 ชิ้น (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า) 



กระเป๋าสะพาย กระเป๋าถือ กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ CHANEL / GUCCI
ต่างหู ซองใส่นามบัตร ยี่ห้อ CHANEL
เสื้อยืด แขนสั้น ยี่ห้อ GUCCI

ท่ี 13 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

240,000
บาท

ล าดับที่ 13
ผภ(ศ) 
400/13.8.62

รวม 6 รายการ จ านวน 7 ชิ้น (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า)



กระเป๋าสะพาย ต่างหู หมวก เสื้อยืด รองเท้า ยี่ห้อ CHANEL / GUCCI

ท่ี 14 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

290,000
บาท

ล าดับที่ 14
ผภ(ศ) 
400/13.8.62

รวม 8 รายการ จ านวน 9 ช้ิน (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า)



กระเป๋าสะพาย กระเป๋าถือ กระเป๋าคาดอก กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ LOUIS VUITTON
สร้อยคอ สร้อยข้อมือ ต่างหู เสื้อยืด ผ้าคลุมไหล่ ยี่ห้อ CHANEL / GUCCI / 
LOUIS VUITTON

ท่ี 15 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

210,000
บาท

ล าดับที่ 15
ผภ(ศ) 
400/13.8.62

รวม 10 รายการ จ านวน 11 ชิ้น (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า)



กระเป๋า เข็มขัด พวงกุญแจ รองเท้า ยี่ห้อ BURBERRY/ PROENZA/ GIVENCHY/ 
FENDI ROMA / PRADA / ALEXANDER WANG / KENZO / LONG CHAMP/
STELLA MCCARTNEY / TORY BURCH / BOTTEGA VENETA

ท่ี 16 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

600,000
บาท

ล าดับที่ 16
ผภ(ศ) 
243/28.03.59

รวม 29 รายการ จ านวน 53 ชิ้น (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า) 



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ TUDOR รุ่น GENEVE  SERIAL NO. 1800277, 
1880367, 1881506 พร้อมใบรับประกัน

ท่ี 17 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

165,000
บาท

ล าดับที่ 17
ผภ(ศ) 
21/20.10.61

รวม 3 รายการ



กระเป๋าสะพาย กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ CHANEL / BURBERRY / DELVAUX
เข็มขัดหนัง ยี่ห้อ HERMES / SALVATORE FERRAGAMO
ผ้าคลุมไหล่ ยี่ห้อ GUCCI / LOUIS VUITTON

ท่ี 18 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

200,000
บาท

ล าดับที่ 18
ผภ(ศ) 
434/4.9.62

รวม 8 รายการ จ านวน 9 ช้ิน (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า) 



กระเป๋าสะพาย เข็มขัดหนัง รองเท้าหุ้มส้น ยี่ห้อ GUCCI

ท่ี 19 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

350,000
บาท

ล าดับที่ 19
ผภ(ศ) 
434/4.9.62

รวม 11 รายการ จ านวน 16 ชิ้น (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า) 



กระเป๋าสะพาย คละขนาด  สร้อยข้อมือ ยี่ห้อ LOUIS VUITTON

ท่ี 20 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

180,000
บาท

ล าดับที่ 20
ผภ(ศ) 
434/4.9.62

รวม 6 รายการ



กระเป๋าสะพาย กระเป๋าถือ กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ DIOR / FENDI / BOTTEGA 
VENETA

ท่ี 21 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

140,000
บาท

ล าดับที่ 21
ผภ(ศ) 
434/4.9.62

รวม 3 รายการ



กระเป๋า ยี่ห้อ LOEWE / CHRISTIAN DIOR
ก าไล สร้อยคอพร้อมจี้ ยี่ห้อ HERMES

ท่ี 22 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

115,000
บาท

ล าดับที่ 22
ผภ(ศ) 
434/4.9.62

รวม 4 รายการ



สร้อยข้อมือ สร้อยคอ ยี่ห้อ VAN CLEEF & ARPELS

ท่ี 23 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

170,000
บาท

ล าดับที่ 23
ผภ(ศ) 
434/4.9.62

รวม 2 รายการ



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ ROLEX รุ่น DAYTONA หน้าปัดสีทอง-ด า และ 
OMEGA รุ่น SPEEDMASTER PROFESSIONAL หน้าปัดสีด า-เงิน
กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ A BATHING APE  รองเท้าผ้าใบ ยี่ห้อ CHANEL
เสื้อ กางเกงขายาว ยี่ห้อ GUCCI / LOEWE / LORO PIANA

ท่ี 24 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

1,000,000
บาท

ล าดับที่ 24
ผภ(ศ) 
141/07.02.63

รวม 8 รายการ จ านวน 14 ชิ้น (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า) 



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ GUCCI หน้าปัดสีด า หมายเลข 17717285, 17717286, 
17717291 

ท่ี 25 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

42,000
บาท

ล าดับที่ 25
ผภ(ศ) 
259/16.05.62

รวม 1 รายการ (จ านวน 3 เรือน)



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ GUCCI คละแบบ หมายเลข 16756707, 17535028, 
17629892, 17709365, 17709366

ท่ี 26 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

70,000
บาท

ล าดับที่ 26
ผภ(ศ) 
297/10.06.62

รวม 3 รายการ (จ านวน 5 เรือน)



กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ GOYARD, เข็มขัดหนัง ถุงน่อง ยี่ห้อ GUCCI
ต่างหู ยี่ห้อ CHANEL

ท่ี 27 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

34,000
บาท

ล าดับที่ 27
ผภ(ศ) 
307/13.06.62

รวม 4 รายการ



กระเป๋า ซองใสพ่าสปอร์ต ซองใสบ่ัตร ก าไลข้อมือ เข็มขัด และอื่น ๆ
ยี่ห้อ COACH / MICHAEL KORS / TORY BURCH

ราคาเริ่มต้น

290,000
บาท

ล าดับที่ 28
ผภ(ศ) 
319/21.06.62

รวม 89 รายการ จ านวน 180 ชิ้น (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า) 

ท่ี 28 แผ่น 1/1



กระเป๋าสตางค์ ยี่ห้อ CHANEL พร้อมใบรับประกัน และกล่อง
กระเป๋าถือ คละขนาด ยี่ห้อ LONGCHAMP

ท่ี 29 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

66,000
บาท

ล าดับที่ 29
ผภ(ศ) 
320/24.06.62

รวม 5 รายการ



กระเป๋าถือ ยี่ห้อ CELINE
กระเป๋าสตางค์ เข็มขัด ยี่ห้อ GUCCI

ท่ี 30 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

105,000
บาท

ล าดับที่ 30
ผภ(ศ) 
324/24.06.62

รวม 4 รายการ (จ านวน 6 ชิ้น)



กระเป๋าคาดเอว ยี่ห้อ GUCCI

ราคาเริ่มต้น

18,000
บาท

ล าดับที่ 31
ผภ(ศ) 
326/24.06.62

รวม 1 รายการ

ท่ี 31 แผ่น 1/1



นาฬิกาข้อมือ ยี่ห้อ CARTIER SANTOS สภาพใช้แล้ว พร้อมกล่อง คู่มือ และ
ใบรับประกัน Serial No. 381991CE-2656

ท่ี 32 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

195,000
บาท

ล าดับที่ 32
ผภ(ศ) 
331/27.06.62

รวม 1 รายการ



ก าไลข้อมือ ท าด้วยโลหะสี ROSE GOLD ประดับด้วยเพชร ยี่ห้อ HERMES

ราคาเริ่มต้น

165,000
บาท

ล าดับที่ 33
ผภ(ศ) 
331/27.06.62

รวม 1 รายการ

ท่ี 33 แผ่น 1/1



หมวก เสื้อ กางเกง รองเท้าผ้าใบ รองเท้าฟุตบอล คละแบบ คละขนาด ยี่ห้อ 
GUCCI / SUPREME / BOY LONDON / MCM / ADIDAS / NIKE / PUMA / 
KAPPA / OFF-WHITE

ท่ี 34 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

150,000
บาท

ล าดับที่ 34
ผภ(ศ) 
27/25.10.61

รวม 31 รายการ จ านวน 57 ชิ้น (ภาพตัวอย่างรายการสินค้า) 



นาฬิกาข้อมือ หน้าปัดรูปหมาป่า ยี่ห้อ GUCCI  SERIAL NO. 1710942 พร้อม
กล่อง และคู่มือ
กระเป๋าสะพาย ยี่ห้อ BALENCIAGA

ท่ี 35 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

24,000
บาท

ล าดับที่ 35
ผภ(ศ) 
337/4.7.62

รวม 2 รายการ



รองเท้าผ้าใบ สีเทาด า รุ่น YEEZY BOOST 700 คละขนาด ยี่ห้อ ADIDAS

ราคาเริ่มต้น

54,000
บาท

ล าดับที่ 36
ผภ(ศ) 
414/26.08.62

รวม 1 รายการ (จ านวน 10 คู่)

ท่ี 36 แผ่น 1/1



คอมพิวเตอรพ์กพา (LAPTOP COMPUTER) รุ่น ENVY 13 ยี่ห้อ HP

ราคาเริ่มต้น

110,000
บาท

ล าดับที่ 37
ผภ(ศ) 
145/11.02.63

รวม 1 รายการ (จ านวน 6 เครื่อง)

ท่ี 37 แผ่น 1/1



นาฬิกาข้อมือ หน้าปัดสีน้ าเงิน ยี่ห้อ ROLEX รุ่น OYSTER PERPETUAL 
DATEJUST SERIAL NO. L8346707 พร้อมกล่อง คู่มือ และใบรับประกัน

ท่ี 38 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

300,000
บาท

ล าดับที่ 38
ผภ(ศ) 
10/30.3.64

รวม 1 รายการ



นาฬิกาข้อมือ หน้าปัดสีด า ยี่ห้อ ROLEX รุ่น OYSTER PERPETUAL 
DATEJUST SERIAL NO. 73J46507 พร้อมกล่อง คู่มือ และใบรับประกัน

ท่ี 39 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

300,000
บาท

ล าดับที่ 39
ผภ(ศ) 
10/30.3.64

รวม 1 รายการ



นาฬิกาข้อมือ หน้าปัดสีเทา ยี่ห้อ ROLEX รุ่น OYSTER PERPETUAL 
DATEJUST SERIAL NO. 22E87856 พร้อมกล่อง คู่มือ และใบรับประกัน

ท่ี 40 แผ่น 1/1

ราคาเริ่มต้น

300,000
บาท

ล าดับที่ 40
ผภ(ศ) 
10/30.3.64

รวม 1 รายการ




